HĐND HUYỆN ĐIỆN BÀN

THƯỜNG TRỰC HĐND

Số:  29/TB-TTHĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Điện Bàn, ngày   03   tháng 7 năm 2014

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp thứ 11 HĐND huyện Điện Bàn Khoá X

Ngày 03 tháng 7 năm 2014, HĐND huyện Điện Bàn Khóa X, nhiệm kỳ 2011-2016 đã tổ chức kỳ họp lần thứ 11- kỳ họp chuyên đề.

          Tại kỳ họp này, HĐND huyện đã nghe UBND huyện báo cáo tóm tắt Đề án thành lập thị xã Điện Bàn và các phường thuộc thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam; nghe Ban Pháp chế HĐND huyện báo cáo thẩm tra  Đề án trình tại kỳ họp. Kỳ họp cũng tiến hành miễn nhiệm, bầu bổ sung chức danh Ủy viên UBND huyện và cho thôi đại biểu HĐND huyện đối với ông Hà Lương.
          Trên cơ sở đó, HĐND huyện đã thảo luận và thông qua 04 Nghị quyết:

           1. Về Đề án thành lập thị xã Điện Bàn và các phường thuộc thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam.

           2. Cho thôi làm nhiệm vụ Đại biểu HĐND huyện Điện Bàn Khóa X, nhiệm kỳ 2011-2016 đối với ông Hà Lương.
          3. Nghị quyết miễn nhiệm chức danh Uỷ viên UBND huyện Điện Bàn, Khoá X, nhiệm kỳ 2011-2016 đối với ông Hà Lương và ông Nguyễn Hữu Hòa.
          4. Nghị quyết xác nhận kết quả bầu cử chức danh Uỷ viên UBND huyện Điện Bàn Khoá X, nhiệm kỳ 2011-2016 đối với ông Nguyễn Quang Vinh và ông Đặng Công Nhiên.
         Trên đây là kết quả kỳ họp thứ 11  HĐND huyện Điện Bàn Khoá X, Thường trực HĐND huyện thông báo cho các cơ quan, đơn vị, địa phương và nhân dân trong huyện được biết.

	Nơi nhận:

 - TTHĐND, UBND tỉnh, TVHU(BC);

 - TT.HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

 - 40 đại biểu HĐND huyện;

 - Các Ban, ngành, đoàn thể;

 - TT.HĐND, UBND 20 xã –TT;

 - Lưu :VT,CVHĐ.

	TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Đạt